
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: ŠOLSKI CENTER CELJE
Naslov: POT NA LAVO 22
Pošta: 3000 CELJE
Matična številka: 5082692000

Javno naročilo
Naziv: Obnova dotrajanih instalacij - ŠCC Trakt A
Številka objave na portalu e-naročanje: JN007991/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 06.11.2024 14:56:38
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 8a5760cb4f8007d03d602aaae10abefc8e1821d4
Rok za oddajo ponudb: 29.11.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 29.11.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: da367d00e77328cb8aff8e7b981e4c5129a1f192

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: REMONT OBRTNO GRADBENO PODJETJE, D.D.
Naslov: PLINARNIŠKA ULICA 6
Pošta: 3000 CELJE
Matična številka: 5066816000
Datum in ura oddaje ponudbe: 28.11.2024 12:33:27
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 5e957e190bca7835cee0e3733fbb478ba27fdc68
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 172.071,81 brez DDV

Ponudnik
Naziv: BGD INVEST, GRADBENIŠTVO IN TRGOVINA D.O.O.
Naslov: ZGORNJA JABLANICA 27
Pošta: 1275 ŠMARTNO PRI LITIJI
Matična številka: 8132739000

Partner 1

Naziv: KREATIV I INŽENIRING D. O. O.
Naslov: ZGORNJI LOG 3, 1270 LITIJA,
Davčna številka: SI59926457
Tip: Partner
Datum in ura oddaje ponudbe: 29.11.2024 06:56:01
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 01eb41e7da72a9a97ca1b315d5f0ee29486803f4
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 111.345,24 brez DDV

Ponudnik
Naziv: ADAPTACIJE - VZDRŽEVANJE, GRADBENA, OBRTNIŠKA IN INŠTALACIJSKA DELA, D.O.O.
Naslov: RIBIČIČEVA ULICA 21
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5296498000
Datum in ura oddaje ponudbe: 29.11.2024 08:54:32
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: a2258e7b7c0cbdf0b182a88434b712dcf1e6c1f2
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 118.948,02 brez DDV

Ponudnik



Izdelava: www.izstop.si

Naziv: DOMGRAD GRADBENIŠTVO, TRGOVINA IN STORITVE D.O.O
Naslov: DROFENIKOVA ULICA 16
Pošta: 3230 ŠENTJUR
Matična številka: 5826896000
Datum in ura oddaje ponudbe: 29.11.2024 09:06:04
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 67721bcc3f48c2a4ecc07c2208a4c21a426ccc6d
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 139.426,20 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


